[image: image1.png]i e e . g} 3
Rua D. Pedro I, n? 357 - Fone (18) 3851-1975 - Fone/Fax 3851-4354 - CEP 17.930-000
E-mail: cmtupipta@uol.com.br - contato@camaratupipta.sp.gov.br

C.N.PJ.; 01.553.985/0001-45
Site: www.camaratupipta.sp.gov.br
il

INDICAÇÃO N.º 017/2022

Constantemente somos procurados pelos nossos munícipes que solicitam providências a respeito da transmissão de som e imagem dos canais de Televisão em nossa cidade, pois, alguns canais, a sintonia de imagem e som está deixando a desejar ou na maioria das vezes sem sinal.
         Diante do exposto;

                                           Indico ao Senhor Prefeito Municipal Dr. Alexandre Tassoni Antonio, para que determine ao setor competente da municipalidade, providências junto ao técnico responsável pela torre para aquisição de um “novo aparelho de retransmissão” de sinal, a fim de que a população venha a receber essa melhoria, satisfazendo assim, os anseios de nossos tupienses.

Sala das Sessões “Vereador Delson Leandro da Silva”, 21 de fevereiro de 2022.

Joana Aparecida Ramos Garcia Grava
Vereadora
[image: image1.png]